
 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 

Strana 1 (celkem 4) 

 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO: 42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 
 

Příspěvky 2024 
 
Členský i oddílový příspěvek musí být uhrazen do konce prvního měsíce daného období. Platí se pouze 
bankovním převodem. 
 

Pro výpočet částky a získání platebních údajů použijte formulář 
(https://sokolpribram.cz/prihlaska-a-clenske-prispevky). 

 
 
Jak formulář generuje platební údaje? 
Účet pro zasílání příspěvků 
309647734/0300 
 
Variabilní symbol 
Datum narození cvičence ve tvaru RRRRMMDD (např. cvičenec narozen 21. 1. 2005 do variabilního symbol 
uvede 20050121). 
 
Zpráva pro příjemce 
Jméno a příjmení cvičence a kódy oddílů (viz tabulka níže zelený sloupec) oddělené čárkou (např. cvičenec, 
který chodí na stolní tenis i florbal, do zprávy pro příjemce uvede Josef Novák st,fl). 
 
Částka 
Je dána součtem členských a oddílových příspěvků a v roce 2024 také sletovou známkou. 
 
1 Členský příspěvek 
Hradí se jednou ročně 

- děti (do 18 let) – 200 Kč, 
- dospělí (od 18 do 65 let) – 500 Kč, 
- senioři (65 let a vice) – 200 Kč. 

 
2 Sletová známka 2024 
Hradí se jednou ročně 100 Kč. 
 
3 Oddílové příspěvky 
Každý oddíl má svou výši oddílového příspěvku (viz tabulka níže). Cvičenec, který navštěvuje vice oddílů 
platí za každý tento oddíl. Cvičenec, který navštěvuje oddíly ze skupiny Dospělí/Senioři, platí za tyto pouze 
jeden oddílový příspěvek (např. cvičenec navštěvující florbal dospělí a šplh platí pouze oddílový příspěvek za 
florbal). Cvičitel/pomahatel mladší 18 let platí oddílový příspěvek Cvičitel / pomahatel pouze pokud 
nenavštěvuje žádný jíný oddíl. 
 
Teamgym, sportovní gymnastiku a aerobik je možné platit pololetně. V případě pololetní platby se členský 
příspěvek a sletová známka hradí v první pololetní platbě. Druhá pololetní platba je pak pouze oddílový 
příspěvek. Pololetní platbu označte ve zprávě pro příjemce příznakem 'pol' (např. Anna Nováková tg,sg pol). 
 
Přispívající členové, kteří nenavštěvují žádný oddíl, platí pouze členský příspěvěk a sletovou známku. 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 

Strana 2 (celkem 4) 

 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO: 42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

 

 

ČLENSKÉ A ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY NA ROK 2024 (v Kč) 

DĚTI 

PLATBA 
kód 

oddílu 

členský spolkový 
příspěvek 

oddílový příspěvek 
sletová známka 

CELKEM za rok 
2024 

děti do 18 let leden - prosinec 

 VŠESTRANNOST 
+ 

OSTATNÍ 
ODDÍLY 

Rodiče  děti rd 200 1800 100 2100 
Předškolní děti - sokolovna pds 200 1800 100 2100 
Předškolní děti - ZŠ Bratří Čapků pdz 200 1800 100 2100 
Mladší žáci a žákyně mzk 200 1800 100 2100 
Žákyně zk 200 1800 100 2100 
Rytmická gymnastika rg 200 1800 100 2100 
Taneční kroužek tk 200 1800 100 2100 
Cvičitel / pomahatel cvp 200 1800 100 2100 
Slet 2024 sl 200 1800 100 2100 
Přispívající pr 200 0 100 300 
Florbal fl 200 1800 100 2100 
Stolní tenis st 200 1800 100 2100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 

Strana 3 (celkem 4) 

 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO: 42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

 

 

DĚTI a ZLETILÍ DO 26 LET 

PLATBA 
kód 

oddílu 

členský spolkový 
příspěvek oddílový příspěvek 

sletová známka 

CELKEM za rok 
2024 

do 18 let / 18 let a více 1. pol. (září - 
leden) 

2. pol. (únor - 
červen) 

do 18 let / 18 let a 
více 

TEAMGYM 
+ 

 SPORTOVNÍ 
GYMNASTIKA 

 + 
 AEROBIK  

TeamGym tg 200 / 500 3000 3000 100 6300 / 6600 
TeamGym - přípravka tgp 200 / 500 2000 2000 100 4300 / 4600 
Sportovní gymnastika - závodní sg 200 / 500 3500 3500 100 7300 / 7600 
SG + TG závodní sg,tg 200 / 500 4000 4000 100 8300  / 8600 
SG - nezávodní kroužek dívky sgk 200 / 500 2000 2000 100 4300 / 4600 
SG - MINIGYM přípravka sgp 200 / 500 3000 3000 100 6300 / 6600 
SG - všestrannost - žáci sgv 200 / 500 1500 1500 100 3300 / 3600 
Aerobik ae 200 / 500 3000 3000 100 6300 / 6600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 Tělocvičná jednota SOKOL Příbram  
 zakladatel Memoriálu Bedřicha Šupčíka 

Strana 4 (celkem 4) 

 
Generála Tesaříka 162 pribram@sokol.eu ČSOB Příbram IČO: 42726077 
261 01 Příbram I www.sokolpribram.cz č.ú. 309647435/0300 DIČ: CZ42726077 

 

 

DOSPĚLÍ (18 - 65 LET) / SENIOŘI (65 A VÍCE LET) 

PLATBA kód 
oddílu 

členský spolkový 
příspěvek 

oddílový příspěvek 
sletová známka 

CELKEM za rok 
2024 

dospělí / senioři dospělí / senioři dospělí / senioři 

ODDÍLY 

Aerobik aed 500 / 200 6000 100 6600 / 6300 
Florbal fld 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Líný tenis lt 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Stolní tenis std 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Šplh sp 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Volejbal vo 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Orientální tanec ot 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Taneční kroužek tkd 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
IAI-JUTSU ij 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Jóga jo 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Tai-chi tc 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Zdravotní cvičení - Ptáčková zdp 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Zdravotní cvičení - Rozmajzlová zdr 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Věrná garda - Čermáková vg 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Cvičitelé / trenéři cv 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Ostatní / Slet 2024 os 500 / 200 1500 / 300 100 2100 / 600 
Přispívající prd 500 / 200 0 / 0 100 600 / 300 

 


